即墨区飞机施药防控林业有害生物项目

政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10号）等有关规定，现将采购意向公开如下：

	序号
	采购项目名称
	采购需求概况
	预算金额

（万元）
	预计采购时间（填写到月）
	备注

	1
	飞机施药防控林业有害生物项目

	飞机施药防控林业有害生物项目主要是利用飞机喷施阿维.灭幼脲复配剂、苏云金杆菌或昆虫病毒复配剂防治美国白蛾 等食叶害虫。飞防区域：包括通济街道、北安街道、龙山街道、龙泉街道等16处镇街的主要通道林带、河流两侧林带、铁路两侧林带、主要片林、主要苗圃以及主要通道两侧可 视村庄林木等区域（具体飞防作业区域要求以采购人通知为准）。总面积25万亩，累计飞防1次。若飞防总面积不足25万亩则 按照每亩次综合单价按实结算。投标人需要在分项报价明细表报出飞防一亩的单价，根据中标人飞防具体面积结合飞防单价据实结算。飞防用药：25%及以上阿维.灭幼脲复配剂药品防治20万亩（亩用量60克）、8000IU/毫克含量及以上苏云金杆菌（BT）或昆虫病毒复配剂药品防治5万亩（亩用量75克）， 具体位置由采购人确定。投标人所使用药品须具有农药三证（农药生产许可证（或者农药生产批准文件）、农药国家标准（若国家标准没有出台的以企业标准为准）、农药登记证），提供复印件并加盖投标人公章附于响应文件中。飞防时间：6月20日至7月10日一次性飞防结束。

	300
	2020.5

                                            即墨区林业发展服务中心
2020年4月6日
1
- 1 -